
入札･契約結果

令和6年11月13日

53 岸城中学校防球ネット設置工事

とび・土工・コンクリート（一般）

野田町地内 令和6年11月8日

令和7年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,239,000

三倉建設㈱

¥5,291,000 ¥481,000

から まで

令和6年11月13日

¥4,806,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037773
電子
入札

令和6年11月29日

61 春木小学校駐車場整備工事

とび・土工・コンクリート（一般）

春木宮川町地内 令和6年11月22日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,141,000

㈱ｴｰｽ

¥11,273,900 ¥1,024,900

から まで

令和6年11月29日

¥10,217,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120101038595
電子
入札

令和6年11月14日

56 下野町住宅外木造住宅解体工事

解体

下野町地内外 令和6年11月8日

令和7年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,678,000

㈱ｷｭｰﾋﾞｯｸ

¥8,781,300 ¥798,300

から まで

令和6年11月14日

¥7,983,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101036555
電子
入札

令和6年11月27日

507 令和６年度流木墓園給水管布設工事

管(衛生)

流木町地内（流木墓園内） 令和6年11月20日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥48,435,000

㈱ｱﾘｶﾜ

¥48,291,100 ¥4,390,100

から まで

令和6年11月27日

¥43,901,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101054616
電子
入札

令和6年11月7日

52 春木駅東自転車等駐車場外壁外改修工事

建築

春木旭町地内 令和6年10月30日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,181,000

㈱大久工務店

¥11,271,700 ¥1,024,700

から まで

令和6年11月7日

¥10,245,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037681
電子
入札

1/3



入札･契約結果

令和6年11月15日

54 八木市民センター交流テラス改修工事

建築

大町地内 令和6年11月8日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,295,000

日之出塗装工業㈱

¥3,333,000 ¥303,000

から まで

令和6年11月15日

¥3,021,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037535
電子
入札

令和6年11月27日

60 総合体育館排煙窓外改修工事

建築

西之内町地内 令和6年11月22日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥17,482,000

㈱ＨＩＳＡＭＩＴＳＵ

¥17,689,100 ¥1,608,100

から まで

令和6年11月27日

¥16,081,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037526
電子
入札

令和6年11月14日

509 市立岸和田市民病院電灯設備更新工事

電気

額原町地内 令和6年11月8日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥66,339,000

宝電設工業㈱

¥67,134,100 ¥6,103,100

から まで

令和6年11月14日

¥61,031,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037019
電子
入札

令和6年11月19日

58 加守町他水路改修工事

土木

加守町地内他 令和6年11月15日

令和7年3月14日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,648,000

㈲光友建設

¥2,594,900 ¥235,900

から まで

令和6年11月19日

¥2,359,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120102023241
電子
入札

令和6年11月22日

57 反田川護岸改修工事

土木

内畑町地内 令和6年11月15日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,897,000

㈲ｴｽｹｰ工業

¥10,718,400 ¥974,400

から まで

令和6年11月22日

¥9,744,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120102023198
電子
入札

2/3



入札･契約結果

令和6年11月1日

50 流木真上線歩道改修工事

舗装

天神山町地内他 令和6年10月30日

令和7年3月7日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥17,150,000

西照建設

¥16,886,100 ¥1,535,100

から まで

令和6年11月1日

¥15,351,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

令和6年11月7日

49 有真香1号線道路舗装工事

舗装

土生滝町地内 令和6年10月30日

令和7年2月21日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥18,323,000

津田建設㈱

¥18,045,500 ¥1,640,500

から まで

令和6年11月7日

¥16,405,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037155
電子
入札

令和6年11月7日

51 下松門前線道路舗装工事

舗装

上松町地内他 令和6年10月30日

令和7年2月21日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,039,000

大平建設㈱

¥8,863,800 ¥805,800

から まで

令和6年11月7日

¥8,058,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037063
電子
入札

令和6年11月27日

59 岸和田三ケ山線道路舗装工事

舗装

極楽寺町地内他 令和6年11月22日

令和7年3月21日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥18,334,000

東京建設㈱

¥18,054,300 ¥1,641,300

から まで

令和6年11月27日

¥16,413,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101039176
電子
入札

3/3


